= UF: MG Data: 15/09/2020 13:06:29
(¥ Municipio:  CORREGO FUNDO Folha: 1
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO

Ndmero do Processo:000067
Data: 20/08/2020

Comisséo de Licitagdo: Portaria 0149-2020 - Aline Pregoeira

Entrega: 15/09/2020 12:30:00 Abertura: 15/09/2020 12:30:00
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUCAO MINERAIS EM GERAL

Modalidade: Pregéo Sequencial: 000025

Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item

Proposta: 15/09/2020 12:30:00

Item Cadigo Descricao

0001 025975 MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

005213 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADOR
006486 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTA
003397 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA

ltem  Cddigo Descrigao

07.237.960/0001-19
10.973.149/0001-00
25.696.352/0001-54

10.0000
12.3000
12.3300

23.00
23.30

0002 025976 BICA CORRIDA (0 A 15MM).

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

005213 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADOR
006486 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTA
003397 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA

Item Cadigo Descricao

07.237.960/0001-19
10.973.149/0001-00
25.696.352/0001-54

13.0000
20.6000
20.6700

58.46
59.00

0003 025977 BRITA - P1 SUJA.

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

005213 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADOR
006486 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTA
003397 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA

ltem  Cddigo Descrigao

07.237.960/0001-19
10.973.149/0001-00
25.696.352/0001-54

16.0000
24.4500
24.5000

52.81
53.13

0004 025978 BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

005213 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADOR
006486 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTA
003397 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA

Item Cadigo Descricao

07.237.960/0001-19
10.973.149/0001-00
25.696.352/0001-54

24.0000
26.1000
26.1700

8.75
9.04

0005 025979 BRITA - P3 SUJA (15 A 45MM).

Participantes

CNPJ/CNPF

Valor Unitario

Variacéo (%)

005213 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADOR
006486 - SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTA
003397 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA

07.237.960/0001-19
10.973.149/0001-00
25.696.352/0001-54

19.0000
23.3000
23.3300

22.63
22.79

ALI NE PATRICI A DA SILVEIRA LEA EURENE DO CARMO FARI A FERREI RA

016. 305. 096- 12
Pregoeiro

034. 390. 506- 02
Mermbro / Equi pe de Apoio

KELLEN KARI NY E SI LVA

JAI R CAVARA RCDRI GUES

091. 939. 716- 64

Menbro / Equi pe de Apoio



Data: 15/09/2020 13:06:30

i UF: MG
/ Municipio: CORREGO FUNDO Folha: 2
o Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROPOSTAS E VARIACAO DE PRECO
NUmero do Processo:000067 Modalidade: Pregéo Sequencial: 000025
Data: 20/08/2020 Tipo de Apuragdo: Menor Preco - Item
Comisséo de Licitagdo: Portaria 0149-2020 - Aline Pregoeira
Entrega: 15/09/2020 12:30:00 Abertura: 15/09/2020 12:30:00 Proposta: 15/09/2020 12:30:00

Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUCAO MINERAIS EM GERAL

117. 758. 436- 02
Menbro / Equi pe de Apoio



